Arch. Vat. Obl. Sol. v. 51 f. 139: in margine sinistro: Episcopus Poznaniensis.

a) "LXIII", *incerta*.

76

Divisio pecuniae pro parte partis communis servitii Jacobi episcopi Plocensis et pro complemento unius minutis eius praedecessoris Stiborii cardinalium Collegio solutae.

[*Romae,] die 11 maii, [1398].*]

Indictione, anno, pontificatus, die XI mensis maii, reuerendus pater dominus Jacobus episcopus Plocensis, soluit pro parte partis sui communis seruicii etc.,

centum septuaginta unum florenos auri de Camera, solidos quinque, et pro complemento unius minutus seruicii domini Stiborii predecessoris sui, nouem florenos auri de Camera, non facta diuisione de suo minuto seuicio. Fuit promotus dominus Jacobus episcopus modernus anno septimo domini Bonifacii predicti. Cardinales XI, videlicet: de Lanconio, Rauegnatensis, Florentinus, Anglicanus, Monopolitanus, Neapolitanus, Bononiensis, Yserniensis, Brancacius, Laudensis, Barensis. Capit clericus Collegii pro communi seruicio domini Jacobi predicti florenum I, solidos XXXI, denarios VII. Restant floreni CLXVIII, denarii V. Capit quilibet florenos XV, et solidos XX. Capit Camera porciones duorum mortuorum, videlicet dominorum: de Alanconio et de Anglia, que ascendunt ad florenos XXX et solidos XL. Capit clericus Collegii pro minuto domini Stiborii solidos IIII, denarios VI. Restant floreni VIII et solidi XLV et denarius. Camera recipit totum, quia omnes cardinales mortui sunt.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 51 f. 145'-146: in margine sinistro: Episcopus Plocensis.

77

Divisio pecuniae pro complemento communis et unius minutus servitiorum Henrici episcopi Sambiensis, nec non eius predecessoris Thilonis, cardinalium Collegio solutae.

[*Romae,] die 28 [septembbris, 1398].*

Die vicesima octava mensis predicti indictione, pontificatus anno ut supra,^{a)} reuerendus pater dominus Henricus episcopus Sambiensis soluit pro complemento sui communis seruicii etc., ducentos septuaginta septem florenos auri de Camera et solidos triginta quinque, et pro complemento unius minutus seruicii etc., decem et nouem similes florenos, solidos decem et octo, denarios quinque et obulum monete romane. Et pro complemento communis seruicii domini Thilonis predecessoris sui, quinque similes florenos, solidos quaraginta octo et denarios septem, et pro complemento unius minutus seruicii domini Thilonis etc., decem et octo similes florenos et solidos viginti predite monete. Summa pro communi et minuto domini Henrici episcopi moderni, floren. II-C-LXXXXVII, sol. III, den. V ½. Fuit promotus predictus dominus Henricus anno VI-to domini Bonifacii. Cardinales XIII, videlicet: de Alanconio, Rauegnatensis, Monopolitanus, Anglicanus, Neapolitanus, Bononiensis, Yserniensis, Paduanus, Tudertinus, Reatinus, Brancacius, Laudensis, Barensis. Capit clericus Collegii florenos duos, solidos XLVIII, denarios VI. Restant floreni II-C-LXXXIII, solidi IIII, denarii XI. Capit quilibet florenos XXII, solidos XXXI, et denarios 1½. Capit Camera porciones quatuor mortuorum, videlicet: de Lanconio, Reatini, Anglicani, et Paduani, que ascendunt ad florenos LXXX, solidos XXIIII, et denarios VI. Summa pro domino Thilone predecessorre suo tam pro communi quam pro minuto, floren. XXIIII, sol. XVIII, den. VII. Capit clericus Collegii solidos XII et denarios II. Restant floreni XXIIII, solidi VI, et denarii V. Camera recipit totum, quia omnes cardinales mortui.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 51 f. 151: in margine sinistro: Episcopus Sambiensis.

a) indictione VI-a, pontificatus... Bonifacii... IX, anno nono.

78

Divisio pecuniae pro parte partis communis et unius minutus servitiorum Joannis episcopi Culmensis cardinalium Collegio solutae.

[*Romae,] die 30 augusti, [1398].*

Die penultima mensis augusti, anno etc., reuerendus pater dominus Johannes episcopus Culmensis, soluit pro parte partis sui communis seruicii, triginta septem florenos auri de Camera et solidos viginti quinque monete romane, et pro parte partis unius minutus seruicii etc., quinque similes florenos.

Summa floren. XLII et sol. XXV. Fuit promotus anno nono domini Bonifacii pape noni. Cardinales X, videlicet: Rauegnatensis, Florentinus, Monopolitanus, Neapolitanus, Bononiensis, Yserniensis, Brancacius, de Flisco, Laudensis, Barenensis. Capit clericus Collegii solidos XXI et denarios II. Restant floreni XLII, solidi X, denarii VIII. Capit quilibet florenos IIII, solidos X, et denarios IIII $\frac{1}{2}$.
Arch. Vat. Obl. Sol. v. 51 f. 151': *in margine sinistro*: Episcopus Culmensis.

79

Divisio pecuniae pro parte communis servitii Alberti electi Poznaniensis cardinalium Collegio solutae.
[Romae, die 10(?)] maii, [1399].

Indicione VII-ma, die... mensis maii, anno decimo domini Bonifacii predicti, reuerendus in Christo pater dominus Albertus, Dei gratia, electus in episcopum Poznanensem, soluit pro parte sui communis seruicii etc., centum florenos auri de Camera, non facta diuisione de minuto etc. Fuit promotus anno decimo domini Bonifacii pape noni. Cardinales X, videlicet: Rauegnatensis, Florentinus, Monopolitanus, Neapolitanus, Bononiensis, Yserniensis, de Flisco, Brancacius, Laudensis, Barenensis. Capit clericus Collegii florenum unum. Restant floreni LXXXVIII. Capit quilibet florenos VIII et solidos XLV monete romane.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 51 f. 158': *in margine sinistro*: Electi Poznaniensis.

80

Divisio pecuniae pro parte partis communis servitii Nicolai episcopi Wladislaviensis cardinalium Collegio solutae.

[Romae, die 10(?)] maii, [1399].

Indicione VII-ma, die... mensis maii, anno decimo domini Bonifacii pape noni, reuerendus pater dominus Nicolaus episcopus Wratislauiensis in Pollonia, soluit pro parte partis sui communis seruicii etc., non facta diuisione de minuto etc., centum et quinquaginta florenos auri de Camera. Fuit promotus anno decimo domini Bonifacii predicti. Fuerunt in eius promocione cardinales X, videlicet: Reuegnatensis, Florentinus, Monopolitanus, Neapolitanus, Bononiensis, Yserniensis, de Flisco, Brancacius, Laudensis, Barenensis. Capit clericus Collegii florenum unum et solidos viginti quinque monete romane. Restant floreni CXLVIII. Capit quilibet florenos XIII, et solidos XL monete predice.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 51 f. 159: *in margine sinistro*: Episcopi Wratislauiensis.

XVII Arch. Vat. Obl. Sol. v. 52.

Bonifacii IX obligationes,

ab anno 1390 ad annum 1400 (a die 7 octobris ad diem 5 novembris),
ff. 1-197 olim ff. I-CLII.

f. 21 olim I: «Anno Domini millesimo trecentesimo nonagesimo, indicione terciadecima, die VII mensis octobris, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Bonifacii, diuina prouidencia pape noni, anno primo, incipiunt obligationes fiende Camere apostolice et Collegio dominorum cardinalium communium seruiciorum prelatorum...».

Indices, tituli marginales.

Cfr. ABRAHAM p. 26.

Nicolaus episcopus Culmensis personaliter promisit Camerae et Collegio pro suo communi servitio 700 florenos auri et quinque minuta servitia consueta itemque recognovit pro similibus Reinhardi praedecessoris sui.

[*Romae,*] die 22 decembris, 1390.

Anno, indictione, pontificatus predictis^{a)}, die XXII dicti mensis decembris, reuerendus pater dominus Nicolaus episcopus Culmensis, personaliter promisit Camere et Collegio pro suo communi seruicio septingentos florenos auri de Camera et quinque seruicia consueta. Item recognouit Camere et Collegio pro communi seruicio domini Raynaldi predecessoris sui ducentos nonaginta tres similes florenos et pro quinque seruiciis centum octo similes florenos, solidos sexdecim, denarios octo monete romane. Soluendo medietatem promissi a festo Natiuitatis Domini nostri Jhesu Christi proxime futuro ad annum ex tunc proxime secuturum et aliam medietatem in festo Assumptionis Beate Marie Virginis ex tunc proxime secuturo et recognitum in festo Resurrecionis Domini nostri ex tunc proximo secuturo. Alioquin etc. Jurauit etc.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 52 f. 26-27: in margine dextro: XVI cardinales, XV cardinales, anno VII^o, r(egistrata), Barii, in margine sinistro: Episcopus Culmensis. Cfr. DŁUGOPOLSKI n. 170 p. 159.

a) anno a Natiuitate Domini nostri Jhesu Christi millesimo trecentesimo nonagesimo, indictione XIII^{ma}, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Bonifacii, diuina prouidentia, pape noni, anno II.

Henricus electus Plocensis per procuratorem suum promisit Camerae et Collegio pro suo communi servitio 400 florenos auri et quinque minuta servita consueta itemque recognovit pro similibus praedecessorum suorum Stiborii et Dobeslai.

Romae, die 4 septembbris, 1391.

Anno, indictione, pontificatus, loco et presentibus quibus antea^{a)}, die quarto mensis septembbris, reuerendus in Christo pater dominus Henricus electus Plocensis, promisit et obligauit se Camere et Collegio per honorabilem virum Datipegium Nasagei canonicum ecclesie Plocensis, procuratorem suum ad hoc legitimate constitutum, pro communi seruitio dicte diocesis florenos quatringentos et quinque seruicia consueta. Item recognouit pro domino Stiporio, predecessore suo immediato alios similes quatringentos florenos et quinque seruicia consueta. Item recognouit pro domino Debeslao suo antepredecessore florenos trecentos sexaginta octo et quinque seruicia consueta. Soluendo medietatem promissi in festo Pentecostes proxime futuro et aliam medietatem in festo Natiuitatis Domini nostri Jhesu Christi ex tunc proxime secuturo, et recognita in similibus terminis et annis reuolutis. Alioquin etc. Jurauit etc.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 52 f. 41': in fine: Recepit summas, in margine dextro: Cardinales XVIII, Cardinales XX, Cardinales XVIII, in margine sinistro: Electi Plocensis.

a) anno Domini millesimo trecentesimo nonagesimo primo, indictione decima quarta, pontificatus... Bonifacii... noni, anno secundo, in palacio apostolico in Thesauraria Camere, apud Sanctum Petrum, Rome.

Maffiolus episcopus Cracoviensis personaliter promisit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos auri 3000 et quinque minuta servitia consueta.

[*Romae,*] die 1 martii, 1392.

Indictione XV-a, die veneris, prima mensis marci, reuerendus pater dominus Maffiolus episcopus Cracouiensis personaliter promisit Camere et Collegio

pro suo communi seruicio tria milia florenos auri de Camera et quinque seruicia consueta. Soluendo medietatem in festo Purificacionis Beate Marie Virginis proxime futuro aliam medietatem in simili festo anno reuoluto. Aloquin etc., Jurauit etc.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 52 f. 49': in margine dextro: XVIII cardinales, in margine sinistro: Obligacio episcopi Cracouiensis.

84

Joannes episcopus Lubucensis per Nicolaum de Olavia procuratorem suum promisit Camerae et Collegio pro suo communi servitio 300 florenos auri et quinque minuta servitia consueta.

[Perusii,] die 14 novembris, [1392].

Indictione XV-a, die iouis quartadecima die dicti mensis nouembris, reuerendus pater dominus Johannes episcopus Lubucensis, per dominum Nicolaum de Olavia procuratorem suum ad hoc legitime constitutum promisit Camere et Collegio pro suo communi seruicio trecentos florenos auri de Camera et quinque seruicia consueta^{a)}. Soluendo medietatem promissi in festo Asumpcionis Beate Marie Virginis proxime futuro, aliam medietatem in festo Natiuitatis Domini nostri Jhesu Christi ex tunc proxime secuturo. Alioquin etc. Jurauit etc.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 52 f. 52: in margine dextro: Cardinales XVII, in margine sinistro: Obligacio episcopi Lubecensis.

Cfr. KROFTA vol. V nr. 648 p. 367.

a) « Item recognouit Camere et Collegio » deleta.

85

Petrus electus Cracoviensis per procuratorem suum promisit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos auri 3000 et quinque minuta servitia consueta.

[Perusii,] die 19 decembris, [1392].

Die iouis decima nona die dicti mensis decembris, indictione quinta decima, reuerendus dominus Petrus de Radolina electus Cracouensis, per dominum Petrum de Sterlicz, canonicum prebendarium ecclesie Cracouiensis, procuratorem suum ad hoc legitime constitutum, promisit Camere et Collegio pro suo communi seruicio tria mila florenos auri de Camera et quinque seruicia consueta, non recognoscit pro domino Maffiolo predecessore suo, quia non habuit possessionem. Soluendo medietatem in festo Rexurreccionis Domini nostri Jhesu Christi ex tunc proxime secuturo. Alioquin etc. Jurauit etc.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 52 f. 53: in margine dextro: Cardinales XVII, in margine sinistro: Obligacio episcopi Cracouiensis.

86

Mafiolus episcopus Plocensis per Ambrosium de Vicecomitibus procuratorem suum promisit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos 400 et quinque minuta servitia consueta, itemque recognovit pro similibus Stiborii praedecessoris sui.

[Perusii,] die 17 aprilis, [1393].

Indictione prima, die iouis decima septima mensis aprilis, reuerendus in Christo pater dominus Mafiolus, Dei gracia, episcopus Plocensis, promisit Camere et Collegio, per dominum Ambrosium de Vicecomitibus de Mediolano acolitum domini nostri pape, procuratorem suum ad hoc legitime constitutum, pro suo communi seruicio quatringentos florenos auri de Camera et quinque

seruicia consueta. Item recognouit pro domino Stiborio predecessore suo immmediato quatringentos alios florenos etc., et quinque seruicia consueta. Soluendo totum promissum hinc ad duos annos proxime futuros et recognita in similibus terminis annis reuolutis.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 52 f. 53': in margine dextro: Cardinales XVII, in margine sinistro: Episcopus Plocensis.

87

Dobrogostius archiepiscopus Gneznensis, per Albertum Jastrzembiec, procuratorem suum, promisit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos auri 200 et quinque minuta servitia consueta, itemque recognovit pro similibus Joannis predecessoris sui.

[*Romae,] die 5 martii, [1394].*

Indictione secunda, die iouis quinta mensis marci reuerendus pater dominus Dobrogostius archiepiscopus Gneznensis, per dominum Albertum Jastrabecz scolasticum Gneznensem procuratorem suum ad hoc legitime constitutum, promisit Camere et Collegio pro suo communi seruicio ducentos florenos auri de Camera et quinque seruicia consueta. Item recognouit Camere et Collegio pro communi seruicio domini Johannis predecessoris sui centum similes florenos et quinque integra seruicia. Soluendo totum tam promissum quam recognitum in festo Assumptionis Beate Marie Virginis proxime futuro. Alioquin etc. Jurauit etc.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 52 f. 63': in margine dextro: XVI cardinales, XV cardinales, in margine sinistro: Archiepiscopi Gnesnensis.

88

Joannes episcopus Caminensis personaliter promisit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos auri 2000 et quinque servitia consueta, itemque recognovit pro similibus servitiis Joannis in ecclesia Caminensi et Dobrogostii in ecclesia Poznaniensi predecessorum suorum.

[*Romae,] die 18 augusti, [1394].*

Die lune XVIII mensis augusti, reuerendus pater dominus Johannes episcopus Caminensis personaliter promisit Camere et Collegio pro suo communi seruicio duo mila florenos auri de Camera et quinque seruicia consueta. Item recognouit recognito pro domino Johanne predecessorre suo alios similes florenos duo mila et quinque seruicia consueta. Item idem promisit Camere et Collegio pro communi seruicio ecclesie Poznaniensis, sibi in commendatus dato quadringentos florenos auri de Camera et quinque seruicia consueta. Item recognouit pro domino Dobrogostio predecessorre suo in dicta Poznaniensi ecclesia alios quadringentos similes florenos et quinque seruicia consueta. Item recognouit pro seipso ubi alias prefuit dicte Poznaniensi ecclesie pro communi servitio alios quadringentos similes florenos et quinque seruicia consueta. Soluendo medietatem totius promissi in festo Assumptionis Beate Marie Virginis proxime futuro et aliam medietatem in dicto festo Assumptionis anno reuoluto, et recognita in similibus terminis annis reuolutis etc. Jurauit etc. Alioquin etc.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 52 f. 70: in margine dextro: XVI Cardinales, XVI Cardinales, XVI Cardinales, in margine sinistro: Episcopi Caminensis.

89

Rudolphus abbas monasterii Sanctae Mariae in Sagano a praestatione sui communis servitii propter paupertatem liberatur.

[*Romae,] die 24 decembris, [1394].*

Die iouis XXIIII-ta dicti mensis decembris, venerabilis pater frater Rodulfus abbas monasterii in Sagano ordinis Sancti Augustini fuit hac vice dumtaxat a prestacione sui communis seruicii liberatus propter paupertatem.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 52 f. 72: *in margine sinistro*: Abbas monasterii in Sagano.
Cfr. KROFTA vol. V nr. 893 p. 484.

90

Henricus de Seefeld electus Sambiensis per Joannem de Campis procuratorem suum promisit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos auri 800 et quinque minuta servitia consueta, itemque recognovit pro similibus Tilonis praedecessoris sui.

[Romae,] die 30 martii, [1395].

Indictione tertia, die martis tricesima dicti mensis marci, dominus frater Johannes de Campis, procurator ordinis Cruciferorum Beate Mariae de Pruscia, tamquam principalis et priuata persona obligauit se Camere et Collegio pro communi seruicio reuerendi patris domini Henrici Sefehr electi in episcopum Sambiensem promisit eisdem pro eodem octingentos florenos auri de Camera et quinque seruitia consueta. Item recognouit Camere et Collegio pro communi seruicio domini Tilonis predecessoris sui undecim similes florenos, solidos quadraginta septem, denarios duos monete romane et pro quinque seruitiis nonaginta duos similes florenos. Soluendo totum tam promissum quam recognitum a festo Resurreccions Domini nostri Jhesu Christi proxime futuro ad annum ex tunc proxime secuturum et producere mandatum sufficiens ratificationis obligacionis huiusmodi uel de nouo se obligandi. Alioquin etc. Jurauit etc.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 52 f. 75: *in margine dextro*: **XIII Cardinales, in margine sinistro**: Episcopi Sambiensis.

91

Nicolaus electus in episcopum Poznaniensem per Petrum Cybrenis promisit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos auri 400 et quinque minuta servita consueta, itemque recognovit pro similibus Joannis praedecessoris sui.

[Romae], die 16 novembris, [1395].

Indictiones tercia, die martis sextadecima dicti mensis nouembris, venerabilis vir dominus Petrus Cybronis custos Gneznensis, tamquam principalis et priuata persona sponte obligauit se et sua beneficia Camere et Collegio, promisit Camere et Collegio pro communi seruicio reuerendi patris domini Nicoiai electi in episcopum Poznaniensem quatringentos florenos auri de Camera et quinque seruicia consueta. Item recognouit Camere et Collegio pro communi seruicio domini Johannis predecessoris sui alias quatringentos similes florenos et quinque seruicia consueta. Soluendo medietatem promissi in festo Assumptionis Beate Marie Virginis proxime futuro, aliam medietatem in festo Nativitatis Domini nostri Jhesu Christi ex tunc proxime secuturo, et recognitum similibus modis et terminis successive et de procurando mandatum sufficiens ratificationis obligacionis huiusmodi uel de nouo se obligandi. Alioquin etc. Jurauit etc.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 52 f. 85': *in margine dextro*: **XIII cardinales, XX cardinales, in margine sinistro**: Electi in episcopum Poznaniensem.

92

Jacobus electus in episcopum Plocensem personaliter promisit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos auri 400 et quinque minuta servitia consueta, itemque recognovit pro similibus praedecessorum suorum Mafiolii, Stiborii et Dobeslai.

[Romae,] die 12 augusti, [1396].

Indictione quarta, die sabbati duodecima dicti mensis augusti, reuerendus pater dominus Jacobus electus in episcopum Plocensem personaliter promisit

Camere et Collegio pro suo communi seruicio quatringentos florenos auri de Camera et quinque seruicia consueta. Item recognouit Camere et Collegio pro communi seruicio domini Maffioli predecessoris sui alias quatringentos similes florenos et quinque seruicia consueta. Item recognouit Camere et Collegio pro communi seruicio domini Stiborii antepredecessoris sui tricentos triginta tres similes florenos et quinque seruicia consueta. Item recognouit Camere et Collegio pro communi seruicio domini Stiborii antepredecessoris sui, tricentos triginta tres similes florenos et quinque seruicia consueta. Item recognouit Camere tantummodo pro communi seruicio domini Dobeslay pre-ante-predecessoris sui ducentos similes florenos et quinque integra minuta seruicia. Soluendo totum promissum in festo Resurrecccionis Domini nostri Jhesu Christi proxime futuro, et omnia recognita in simili festo anno reuoluto. Alioquin etc. Jurauit etc.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 52 f. 96': in margine dextro: XI cardinales, XVII cardinales, XX cardinales, XVIII cardinales, in margine sinistro: Electi in episcopum Plocensem.

93

Joannes electus in episcopum Lubucensem personaliter promisit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos auri 300 et quinque minuta servitia consueta, itemque recognovit pro similibus praedecessorum suorum Joannis et Wenceslai.

[Romae,] die 3 octobris, [1397].

Indictione V, die tercia mensis octobris, reuerendus pater dominus Johannes Boznic electus in episcopum Lubucensem, coram reuerendo in Christo patre domino C(onrado), miseracione diuina, archiepiscopo Nicosiensi, domini nostri pape Camerario, venerabilibus viris dominis Sabba de Muscianis, Maczeo de Lamberto et alis clericis Camere apostolice, personaliter promisit Camere et Collegio pro suo communi trecentos florenos auri de Camera et quinque seruicia consueta. Item recognouit pro domino Johanne predecessore suo alias trecentos similes florenos et quinque seruicia consueta. Item recognouit pro domino Wenceslao ante-predecessore suo septuaginta nouem similes florenos, solidos quadraginta duos monete romane et seruicia pro rata. Soluendo medietatem promissi in festo Resurrecccionis Domini nostri Jhesu Christi proxime futuro et aliam medietatem in festo Omnia Sanctorum ex tunc proxime secuturo et recognita in similibus terminis annis reuolutis. Alioquin etc. Jurauit etc.

Arch. Vat. Obl. Sol. 52 f. 112': in fine: recepit summas, in margine dextro: cardinales VIII, cardinales XVIII, cardinales XIII, in margine sinistro: VIII anno domini Bonifacii, Lubucensis.

Cfr. KROFTA vol. V nr. 1215 p. 654.

94

Nicolaus abbas monasterii Beatae Mariae Virginis in Claratumba, per Petrum de Campis procuratorem suum, promisit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos auri 108 et 1/3 et quinque minuta servitia consueta.

[Romae,] die 1 februarii, [1398].

Indictione sexta, die prima mensis februarii millesimi trecentesimi nonagesimi octaui, pontificatus domini Bonifacii pape noni, anno IX^o coram reuerendissimis in Christo patribus et dominis C(onrado) miseracione diuina archiepiscopo Nicosiensi, A(ugustino) Perusino, U(baldo) Arborensi, G(uillelmo) Anconitano, A(ntonio) Melfiensi archiepiscopo et episcopis, necnon venerabilibus viris dominis Sabba de Muscianis, Marczeo de Lamberto et Antonio de Bauacaldi clericis apostolice Camere, venerabilis vir frater Nicolaus electus in abbatem monasterii Sancte Marie in Claratumba alias de Mogia^{a)}, per venerabilem virum dominum Petrum de Campo decanum Poznaniensem obligante se, tamquam principalis et priuata persona, promisit Camere et Collegio pro suo communi seruicio

florenos centum et octo et tertium unum alterius floreni auri de Camera et quinque seruitia consueta. Et dictus dominus Petrus promisit producere mandatum infra annum. Soluendo medietatem promissi usque ad festum Michaelis de mense septembri proxime futuro et aliam medietatem in festo Resurrectionis Domini ex tunc proxime secuturo. Alioquin etc. Jurauit etc.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 52 f. 116': in fine: Recepit summas, in margine dextro: Cardinales XI, in margine sinistro: Monasterium Sancte Marie in Claratumba, anno VIII^o B(onifacii).

a) de Mogila, *in margine additur: ordinis Cisterciensis Claccouensis diocesis additur etiam Cracoviensis.*

95

Joannes episcopus Culmensis, per Mathaeum Vygardi procuratorem suum, promisit Camerae et Collegio pro suo communi servitio 700 florenos auri et quinque minuta servitia consueta, itemque recognovit pro similibus praedecessoris sui Nicolai.

[Romae,] die 26 aprilis, 1398.

Indictione VI-ta, die XXVI mensis aprilis pontificatus et anno ut supra,^{a)} reuerendus pater dominus Johannes episcopus Culmensis, per discretum virum Mateum Vygardi clericum Wratislaviensis diocesis procuratorem suum ad hoc legitime constitutum, promisit Camere et Collegio pro suo communi seruicio septingentos florenos auri de Camera et quinque seruicia consueta. Item recognovit Collegio tantum pro communi seruicio domini Nicolay predecessoris sui nonaginta sex similes florenos, solidos quatraginta quinque et denarios nouem monete predice. Item recognovit Camere et Collegio pro residuo quinque minutorum seruiciorum dicti domini Nicolay triginta unum similes florenos, solidos duodecim et denarios sex monete predice. Soluendo medietatem promissi in festo Purificacionis Beate Marie Virginis proxime futuro et aliam medietatem in festo Penthecostes ex tunc proxime secuturo et recognita similibus modis et terminis successive. Alioquin etc. Jurauit etc.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 52 f. 123: in margine dextro: X Cardinales, XVI Cardinales, XVI Cardinales, in margine sinistro: Episcopi Culmensis.

Cfr. KROFTA v. V nr. 1288 p. 701, in excerpto.

a) pontificatus domini Bonifacii noni anno nono, anno MCCCC^oLXXXVIII^o.

96

Nicolaus episcopus Caminensis personaliter promisit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos auri 2000 et quinque minuta servitia consueta, itemque recognovit pro similibus praedecessorum suorum Joannis et alterius Joannis.

[Romae,] die 1 iunii, 1398.

Indictione VI-ta, pontificatus ut supra^{a)} die sabbati prima mensis junii reuerendus pater dominus Nicolaus episcopus Caminensis, personaliter promisit Camere et Collegio pro suo communi seruicio duo milia florenos auri de Camera et quinque seruicia consueta. Item recognovit Camere et Collegio pro communi seruicio domini Johannis predecessoris sui alia duo milia similes florenos et quinque seruicia consueta. Item recognovit Camere et Collegio predictis pro communi seruicio alterius domini Johannis ante-predecessores sui alia duo milia similes florenos et quinque servicia consueta. Soluendo medietatem promissi in festo Nativitatis Domini proxime futuro, aliam medietatem in festo Apostolorum Petri et Pauli ex tunc proxime secuturo, et recognita similibus modis et terminis etc. Alioquin etc. Jurauit etc.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 52 f. 123: in margine dextro: X Cardinales, XVI Cardinales, XVI Cardinales, in margine sinistro: Episcopi Caminensis.

a) *ut immediate supra.*

Albertus electus in episcopum Poznaniensem personaliter promisit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos auri 400 et quinque minuta servitia consueta itemque recognovit pro similibus praedecessorum suorum Nicolai et Joannis.

Romae, die 26 aprilis, 1399.

Anno, pontificatus, loco et inductione predictis^{a)}, die XXVI aprilis, coram et presentibus quibus supra^{b)}, reuerendus pater dominus Albertus electus in episcopum Poznaniensem personaliter promisit Camere et Collegio pro suo communi seruicio quadragentos florenos auri de Camera et quinque seruicia consueta. Item recognouit Camere et Collegio pro communi seruicio domini Nicolai predecessoris sui LXXXVII similes florenos, solidos quadraginta tres monete romane et quinque seruicia pro rata. Item recognouit Camere et Collegio pro communi seruicio domini Johannis predecessoris sui alias quadrigentos similes florenos et quinque seruicia consueta. Soluendo totum promissum in festo Natiuitatis Domini nostri proxime futuro et omnia recognita in festo Resurreccionis Domini nostri proxime futuro anno ipso. Jurauit etc.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 52 f. 133': in margine dextro: X cardinales, XVIII cardinales, XX cardinales, in margine sinistro: Episcopi Poznaniensis.

a) anno Domini 1399. pontificatus... Bonifacii... noni, anno X, Rome.

b) coram reuerendissimis in Christo patribus et dominis C(onrado), miseratione diuina, archiepiscopo Nicosiensi, A(ugustino) Perusino, U(baldo) Arborensi, G(uallelmo) Anconitano, A(ntonio) Malfensi archiepiscopo et episcopis, nec non venerabilibus viris dominis Sabba de Muscianis. Marczeo de Lamberto, et Antonio de Bauacaldi clericis apostolice Camere.

Nicolaus episcopus Wladislaviensis per Nicolaum Penasconis procuratorem suum promisit Camerae et Collegio pro suo communi servitio 1000 florenos auri et quinque minuta servitia consueta.

Romae, die 26 aprilis, 1399.

Anno, pontificatus, loco, inductione et die predictis^{a)} reuerendus pater dominus Nicolaus episcopus Wladislaviensis per dominum Nicolaum Penasconis procuratorem suum ad hoc legitime constitutum promisit Camere et Collegio pro suo communi seruicio mille florenos auri de Camera et quinque consueta seruicia. Soluendo totum in festo Resurreccionis Domini nostri Jhesu Christi proxime futuro. Alioquin etc. Jurauit etc.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 52 f. 133': in margine dextro: X Cardinales, in margine sinistro: Episcopi Wladislaviensis.

a) anno Domini millesimo trecentesimo nonagesimo nono, pontificatus domini Bonifacii noni anno X. Indictione VII die 26 aprilis, Rome.

Jacobus episcopus Wilnensis per Joannem de Luben procuratorem suum promisit Camerae et Collegio pro suo communi servitio "id ad quod taxabatur" et quinque minuta servitia consueta.

Romae, die 5 maii, 1399.

Anno, pontificatus, loco, et inductione predictis^{a)} die quinta maii coram et presentibus quibus supra^{b)}, reuerendus pater dominus Jacobus episcopus Wilnensis in Litwania, per venerabilem virum dominum Joannem alias Janusium de Luben decretorum doctorem procuratorem suum ad hoc legitime constitutum, promisit Camere et Collegio pro suo communi seruicio id ad quod taxabatur in partibus et quinque seruicia consueta. Soluendo totum infra annum a

tempore, die relationis facta de dicta taxa et producere mandatum sufficiens infra annum. Alioquin etc.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 52 f. 134: in margine dextro: X Cardinales, in margine sinistro: Episcopi Wilnensis.

a) Rome, anno Domini millesimo trecentesimo nonagesimo nono, pontificatus Domini Bonifacii noni anno X, indictione VIIma.
b) *ut supra* nr. 97.

XVIII *Arch. Vat. Obl. Sol. v. 52 A.*

Clementis VII litterae,

*ab anno 1391 ad annum 1392 (a die 1 iunii ad diem 20 novembris),
ff. 1-310 olim ff. I-CCXXIII, 225-267, f. 38 olim f. I.*

*f. 3: "Regestrum litterarum communium seruiciorum prelatorum incepturn in
anno M^oCCC^oLXXXI^o de mense junii et finitum quoad communia seruicia pre-
dicta circa finem anni M^oCCC^oLXXXII^o in mense nouembris."*

ff. 1-234 regestra litterarum,

ff. 235-260 commissiones et liberationes,

ff. 260-266 citationes,

ff. 267-270 monitiones,

ff. 271-282 litterae denuntiatoriae,

ff. 28-310 visitationes.

Indices, tituli marginales.

Pro Polonia nihil.

XIX *Arch. Vat. Obl. Sol. v. 53.*

Clementis VII et Benedicti XIII solutiones,

*ab anno 1391 ad annum 1405 (a die 18 novembris ad diem 24 iulii),
ff. 1-198 olim ff. I-CXC.*

*ff. 192-194 extractum de libro taxationum in regno Apuliae et Neapolis, aliorum-
que Ecclesiarum orbis christiani, ibique f. 195 Ecclesia Cracoviensis recolitur
taxata ad florenos MD.*

*f. 1 traduntur taxae pro litteris quitantiarum, eaedem ac supra sub. nr. XII.
In parte solutionum, pro Polonia nihil.*

XX *Arch. Vat. Obl. Sol. v. 54.*

Bonifacii IX divisiones,

*ab anno 1399 ad annum 1407 (a die 23 iunii ad diem 26 martii),
ff. 1-151 olim ff. I-CXXXIII.*

ff. 1-83 Bonifacii IX,

ff. 83'-131 Innocentii VII,

ff. 131'-151 Gregorii XII.

Indices, tituli marginales.

Cfr. ABRAHAM p. 26.

100

*Divisio pecuniae pro communi servitio Petri episcopi Cracoviensis cardinalium
Collegio solutae.* [Romae,] die 5 aprilis, 1399.

Die quinta mensis aprilis, indiccione VII, pontificatus et anno ut supra,^{a)} reuerendus pater dominus Petrus episcopus Cracouiensis, soluit pro parte partis

sui communis seruicii etc., non facta diuisione de minuto seruicio etc., ducentos et sexaginta florenos auri de Camera. Fuit promotus anno quarto domini Bonifacii predicti. Cardinales XVII, videlicet: Rauognatensis, Florentinus, Monopolitanus, Neapolitanus, Bononiensis, Yserniensis, Brancacius, Laudensis, Baren-sis, ceteri mortui sunt. Capit clericus Collegii florenos duos et solidos triginta. Restant floreni II-C-LVII et solidi XX. Capit quilibet florenos quindecim et solidos VII et denarios $\frac{1}{2}$. Capit Camera porciones octo mortuorum, que ascendunt ad florenos centum viginti unum, solidos sex et denarios quatuor monete predicte. *Arch. Vat. Obl. Sol. v. 54 f. 1': in margine dextro:* Anno IIII Bonifacii, cardinales XVII, *in margine sinistro:* Episcopus Cracouiensis.

a) pontificatus domini Bonifacii pape noni, anno decimo, anno Domini millesimo trecentesimo nonagesimo nono.

101

Divisio pecuniae pro complemento communis et uno integro minuto servitiorum Jacobi episcopi Plocensis cardinalium Collegio solutae.

[*Romae,*] die 14 [mai], 1399.]

Die quarta decima mensis predicti reuerendus pater dominus Jacobus episcopus Plocensis soluit pro complemento sui communis seruicii etc., viginti octo florenos auri de Camera et solidos quadraginta quinque, et pro uno integro minuto seruicio etc., nouem similes florenos, solidos quatuor, denarios septem monete romane. Summa floren. XXXVII, sol. XLVIII et den. VII. Fuit promotus anno septimo domini Bonifacii predicti. Cardinales XI, videlicet: de Lanconio, Rauognatensis, Florentinus, Monopolitanus, Anglicanus, Neapolitanus, Bononiensis, Yserniensis, Branchacius, Laudensis, Baren-sis. Capit clericus Collegii solidos decem octo et denarios undecim. Restant floreni XXXVII, solidi XXX, denarii VIII. Capit quilibet florenos tres auri de Camera, solidos viginti et denarios undecim et obulum. Capit Camera porciones duorum mortuorum, vide-lacet: de Lanconio et Anglicani, que ascendunt ad florenos sex, solidos quadra-ginta unum et denarios undecim monete romane.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 54 f. 2': in margine dextro: Anno VII Bonifacii, Cardinales XI, *in margine sinistro:* Episcopus Plocensis.

102

Divisio pecuniae pro parte partis communis servitii Maffioli episcopi Plocensis, per Jacobum eius successorem cardinalium Collegio solutae.

[*Romae,*] die 14 maii, 1399.

Dicta die mense etc.,^{a)} predictus dominus Jacobus episcopus Plocensis soluit pro parte partis communis seruicii domini Maffioli predecessoris sui, non facta diuisione de minuto seruicio etc., quadraginta florenos auri de Camera. Fuit promotus predictus dominus Maffiolus anno quarto domini Bonifacii pre-dicti. Cardinales XVII, videlicet: Rauognatensis, Florentinus, Monopolitanus, Neapolitanus, Bononiensis, Yserniensis, Brancacius, Laudensis, Baren-sis. Ceteri mortui sunt. Capit clericus Collegii solidos viginti monete romane. Restant floreni triginta nouem et solidi triginta. Capit quilibet florenos duos, solidos sexdecim et denarios sex monete predicte. Capit Camera porciones octo mortuorum que ascendunt ad florenos decem et octo, solidos triginta unum et denarios quatuor dicte monete.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 54 f. 3: in margine dextro: Anno IIII Bonifacii, Cardinales XVII, *in margine sinistro:* Episcopus Plocensis.

a) decima quarta die mensis maii, anno Domini millesimo trecentesimo nonagesimo nono, pontificatus domini Bonifacii noni anno decimo, indictione VIIma.

Divisio pecuniae pro parte partis communis et unius minutus servitiorum Nicolai abbatis monasterii de Claratumba alias de Mogila cardinalium Collegio solutae.
 [Romae,] die 21 decembris, 1399.

Indictione, anno, pontificatus ut supra,^{a)} die vicesimo primo mensis decembris venerabilis pater dominus frater Nicolaus abbas monasterii Sancte Marie de Claratumba, alias de Mogola ordinis Cisterciensis Cracouiensis diocesis, soluit pro parte partis sui communis seruicii etc., octo florenos auri de Camera et solidos viginti quinque et pro parte partis unius minutus seruicii unum similem florenum. Summa floren. VIII et sol. XXV. Fuit promotus anno nono domini Bonifacii predicti. Cardinales XI, videlicet: Rauegnatensis, Florentinus, Monopolitanus, Neapolitanus, Bononiensis, Yserniensis, Brancacius, Laudensis, Barenensis, Celimontanus. Capit clericus Collegii solidos quatuor, denarios nouem. Restant floreni VIII, solidi XX et denarii III. Capit quilibet solidos quadraginta duos et denarios nouem monete romane. Capit Camera porciones duo mortuorum, vide-lacet: de Lanconio, Anglicani, que ascendunt ad florenum unum, solidos triginta quinque et denarios sex monete romane supra dicte.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 54 f. 9: in margine sinistro: Abbas monasterii Sancte Marie de Claratumba.

a) anno MCCCLXXXIX, indictione VII-a, pontificatus domini Bonifatii IX anno undecimo.

Divisio pecuniae pro complemento communis et minutus servitiorum Nicolai abbatis monasterii de Claratumba alias de Mogila cardinalium Collegio solutae.
 [Romae,] die 10 februarii, [1400.]

Die decima mensis februarii, venerabilis pater dominus frater Nicolaus abbas monasterii Sancte Marie de Claratumba ordinis Cisterciensis Cracouensis diocesis soluit pro complemento sui communis seruicii etc., viginti sex communis florenos auri de Camera et solidos nouem et pro complemento unius minutus seruicii etc., duos similes florenos et solidos viginti monete romane. Summa floren. XXVIII, sol. XXVIII. Fuit promotus anno octauo domini Bonifacii predicti. Cardinales XI, videlicet: Florentinus, Rauegnatensis, Monopolitanus, Neapolitanus, Bononiensis, Yserniensis, Brancacius, Laudensis, Barenensis. Ceteri mortui sunt. Capit clericus Collegii solidos XIII et denarios III. Restant floreni XXIII solidi XIII, denarii VIII. Capit quilibet florenos II, solidos XXVIII et denarios VIII½. Capit Camera portione duorum mortuorum, que ascendunt ad florenos V, solidos VII et denarios V monete predicte.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 54 f. 13: in margine sinistro: Abbas monasterii Sancte Marie de Claratumba.

Divisio pecuniae pro complemento communis et unius minutus servitiorum Dobrogostii archiepiscopi Gneznensis atque pro eiusdem praedecessoris Joannis cardinalium Collegio solutae.
 [Romae,] die 10 februarii, [1400.]

Die predicta predicti mensis,^{a)} reuerendus pater dominus Dobrogostius archiepiscopus Gneznensis soluit pro complemento sui communis seruicii etc., triginta unum florenos auri de Camera, solidos duodecim et denarios sex et pro complemento communis seruicii domini Johannis predecessoris sui quinquaginta florenos auri de Camera et pro uno integro minuto seruicio pro dicto domino Johanne sex similes florenos, solidos triginta tres et denarios quatuor monete romane. Summa pro suo communi floren. XXXI, sol. XII et den. VI. Fuit pro-

motus predictus dominus Dobrogostius anno quinto domini Bonifacii predicti. Cardinales XVI, videlicet: Rauegnatensis, Florentinus, Monopolitanus, Bononiensis, Neapolitanus, Yserniensis, Brancarius, Laudensis, Barenensis. Ceteri mortui sunt. Capit clericus Collegii solidos XV et denarios VII. Restant floreni XXX-ta, solidi XLVI et denarii XI $\frac{1}{2}$. Capit quilibet florenum I, solidos XLVI et denarios VIII. Capit Camera porciones septem mortuorum, que ascendunt ad florenos XIII, solidos XXV et denarios VIII. Summa tam pro communi quam pro minuto predicti domini Johannis predecessoris floren. LVI, sol. XXXIII et den. IIII. Fuit promotus anno XII domini Urbani VI-ti. Cardinales XV, videlicet: Florentius, Monopolitanus, de Flisco, Brancarius, Laudensis. Ceteri mortui sunt. Clericus Collegii capit solidos XXVIII et denarios IIII. Restant floreni LVI et solidi V. Capit quilibet florenos III et solidos XXXVII. Capit Camera pro X mortuis florenos XXXVII et solidos XX monete predice.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 54 f. 13: in margine sinistro: Archiepiscopus Gneznensis, et *infra:* Predecessor archiepiscopi predicti.

a) die decima mensis februaril, indictione VII^a, pontificatus domini Bonifacii IX anno XI^o.

106

Divisio pecuniae pro complemento communis et unius minutis servitiorum Maffioli, per Jacobum episcopum Plocensem cardinalium Collegio solutae.

[Romae,] die 10 maii, [1400.]

Die X maii, dominus Jacobus episcopus Plocensis soluit pro complemento reuerendi domini Maffioli florenos CLX et pro uno integro minuto florenos XI, solidos XXXVIII et denarios VI. Summa floren. CLXXI, sol. XXXIII et den. VI. Fuit promotus anno quarto domini Bonifacii. Cardinales XVII, videlicet octo supranominati, ^{a)} ceteri mortui sunt. Clericus Collegii florenum I, solidos XXXV, denarios V. Restant floreni CLXX, solidi II, denarii X. Capit quilibet florenos X, solidos, ^{b)} denarios II, ^{c)} Camera pro VIII mortuis florenos LXXXX, solidos XLVI denarios X $\frac{1}{2}$.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 54 f. 17: in margine sinistro: Episcopus Plocensis.

a) Florentinus, Monopolitanus, Neapolitanus, Bononiensis, Yserniensis, Brancarius, Laudensis, Barensis.

b) "solidos V", "V" deletum.

c) *in margine additur:* "solidum I, denarios VI."

107

Divisio pecuniae pro parte partis communis et unius minutis servitiorum Nicolai episcopi Caminensis cardinalium Collegio solutae.

[Romae,] die 30 octobris, [1400.]

Die penultimo mensis octobris, reuerendus pater dominus Nicolaus ^{a)} episcopus Caminensis soluit pro parte partis sui communis etc. florenos XVI, solidos XXXIII et pro parte partis unius minutis etc. florenos I, solidos XXVIII et denarios X $\frac{1}{2}$. Summa floren. XVIII, sol. X et den. X $\frac{1}{2}$. Fuit promotus anno X domini Bonifacii pape noni. Cardinales X, videlicet: Rauegnatensis, Florentinus, Monopolitanus, Bononiensis, Yserniensis, Brancarius, Laudensis, Barenensis, de Flisco, Neapolitanus. Capit clericus Collegii solidos XVIII et denarios 1 $\frac{1}{2}$. Restant floreni XVIII, solidi III et denarii VIII. Capit quilibet florenum I et solidos XL et denarios IIII $\frac{1}{2}$. Capit Camera porcionem domini Rauegnatensis, que ascendit ad florenum I, solidos XL et denarios IIII $\frac{1}{2}$.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 54 f. 18: in margine sinistro: Episcopus Caminensis, *in margine dextro:* "pro littera floren. IIII, gross." deletum.

a) "Johannes" deletum, substitutum: "Nicolaus".

Divisio pecuniae pro communi et uno minuto servitiis Alberti episcopi Poznaniensis cardinalium Collegio solutae. [Romae,] die 20 decembris, [1400].

Die XX mensis decembris, dominus Albertus episcopus Poznaniensis soluit pro communi florenos XVIII, solidos XXXVII, denarios VI, et pro minuto florenos II, solidos XXV. Summa floren. XXI, sol. XII, den. VI. Fuit promotus anno X^o domini Bonifacii. Fuerunt in ipsius promotione cardinales X, videlicet proximo predicti.^{a)} Capit clericus Collegii solidos X, denarios VII. Restant floreni XXI, solidi I, denarii XI. Capit quilibet florenos II, solidos V, denarios II. Capit Camera porciones unius mortui, videlicet domini Rauegnatensis, florenos II, solidos V, denarios II.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 54 f. 25': in margine sinistro: Episcopus Poznaniensis.

^{a)} Florentinus, Monopolitanus, Neapolitanus, Rauennatensis, Bononiensis, Yserniensis, de Flisco, de Brancaciis, de Laude, Barensis.

Divisio pecuniae pro totali solutione communis servitii Henrici episcopi Warmiensis cardinalium Collegio solutae. [Romae,] die 2 aprilis, 1401.

Eodem die, dominus Henricus episcopus Warmiensis soluit pro totali suo communis seruicio florenos CCXXII, solidos XI, denarium I. Fuit promotus, ut supra,^{a)} cardinales, ut supra. ^{b)} Capit clericus Collegii florenos II, solidos XI, denarium I. Restant floreni CCXX, denarii... Capit quilibet florenos XXIII, solidos X, denarium I.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 54 f. 30: in margine sinistro: Episcopus Warmiensis, anno XII, Cardinales VIII.

^{a)} fuit promotus anno XII domini Bonifatii IX.

^{b)} videlicet Florentinus, Monopolitanus, Neapolitanus, Bononiensis, Yserniensis, de Flisco, de Brancaciis, de Laude, Barensis.

Divisio pecuniae pro parte partis communis et unius minutis servitiorum Petri episcopi Cracoviensis cardinalium Collegio solutae.

[Romae,] die 11 augusti, [1401.]

Die XI-a mensis augusti, indictione nona, reuerendus in Christo pater dominus Petrus, Dei gratia, episcopus Cracoviensis, soluit pro parte partis sui communis seruitii florenos centum et nonaginta auri de Camera et pro parte partis unius minutis seruitii similes decem florenos. Summa, floreni ducenti. Fuit promotus anno IIII domini Bonifacii. Fuerunt in eius promotione cardinales XVII, videlicet: Florentinus, Monopolitanus, Neapolitanus, Bononiensis, Yserniensis, de Brancaciis, de Laudo, Barensis, ceteri alii mortui sunt. Capit clericus Collegii florenos II. Restant floreni centum et nonaginta octo. Capit quilibet florenos XI, solidos XXXII, denarios IIII. Capit Camera portiones mortuorum nouem, que ascendunt ad florenos CIII, solidos XLII.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 54 f. 33: in margine dextro: Anno IIII-o Bonifacii, *in margine sinistro:* Episcopi Cracoviensis.

Divisio pecuniae pro parte partis communis et unius minutis servitiorum Alberti episcopi Poznaniensis cardinalium Collegio solutae.

[Romae,] die 14 decembris, [1401.]

Die XIII-a mensis decembris, indictione nona, reuerendus in Christo pater dominus Albertus, Dei gratia, episcopus Poznaniensis, pro parte partis sui com-

munis seruitii soluit florenos decem et octo et solidos triginta septem et denarios VI et pro parte partis sui minuti seruitii duos similes florenos, solidos viginti quinque. Summa floren. viginti unum et sol. XII et den. VI. Fuit promotus anno nono domini Bonifacii. Fuerunt in eius promotione cardinales X, videlicet: Florentinus, Monopolitanus, Neapolitanus, Bononiensis, Yserniensis, Brancacius, Laudensis, Barensis, Flisco. Alius mortuus est. Capit clericus Collegii solidos decem et denarios VII. Restant floreni vicinti unum et solidi I et denarii XI. Capit quilibet florenos II, solidos V, denarios II. Capit Camera porcionem unius mortui, que est floren. II, sol. 5, den. II.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 54 f. 36': in margine dextro: Anno VIII domini Bonifacii, Cardinales X, in margine sinistro: Episcopi Poznaniensis.

112

Divisio pecuniae pro parte partis communis et unius minuti servitiorum Joannis episcopi Wladislaviensis cardinalium Collegio solutae.

[*Romae, l die 1 iunii, [1402.]*

Indictione decima, die prima mensis junii, reuerendus in Christo pater dominus Johannes, Dei gratia, episcopus Wladislaviensis, soluit pro parte partis sui communis seruitii florenos ducentos octuaginta unum, solidos XII et denarios II½ et pro parte partis unius minuti seruitii florenos XVI, solidos XXVII, denarios II½ monete romane. Summa floren. II-C-LXXXVII, sol. XL. Fuit promotus anno XIII-mo domini Bonifacii. Fuerunt in eius promotione cardinales VIII, videlicet: Florentinus, Monopolitanus, Neapolitanus, Bononiensis, Yserniensis, Laudensis, Branchacius, Flisco et Barensis. Capit clericus Collegii florenos II, solidos XLVIII et denarios X. Restant floreni II-C-LXXXVIII-or, solidi XLI et denarii II. Capit quilibet florenos XXXII, solidos XXXVII, denarios VIII. Camera apostolica nichil.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 54 f. 44: in margine dextro: Anno XIII-mo domini Bonifacii, cardinales VIII, in margine sinistro: Episcopi Wladislaviensis.

113

Divisio pecuniae pro finali solutione communis et unius minuti servitiorum Arnoldi episcopi Culmensis cardinalium Collegio solutae.

[*Romae, l die 1 iulii, [1402.]*

Indictione X-a, die prima mensis iulii, reuerendus in Christo pater dominus Arnoldus electus episcopus Culmensis soluit pro complemento et finali solutione sui communis seruitii tricentos et quinquaginta florenos auri de Camera et pro finali etiam solutione sui minuti seruicii triginta unum similes florenos, solidos XL et denarios XI. Summa floreni tricenti octuaginta unus, solidi XL et denarii XI. Fuit promotus anno XIII-mo domini Bonifacii. Fuerunt in eius promotione cardinales XI, videlicet: Florentinus, Monopolitanus, Neapolitanus, Bononiensis, Yserniensis, Aquilegensis, Laudensis, Flisco, Branchacius, Barensis et Sancti Eustachii. Capit clericus Collegii florenos III, solidos XL et denarios VI. Restant floreni III-C-LXXVIII et denarii V. Capit quilibet florenos XXXIII, solidos XVIII et denarios II et ½. Denarius 1½ remanent indiuisa. Camera apostolica nichil.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 54 f. 46': in margine dextro: Anno XIII-mo domini Bonifacii, Cardinales XI, in margine sinistro: Episcopi Culmensis.

NB. Solutio haec recolitur in divisione generali f. 47.

Divisio pecuniae pro parte partis communis servitii Nicolai archiepiscopi Gneznensis cardinalium Collegio solutae.

[*Romae, l die 12 octobris, [1402.]*

Indictione X-a, die XII-ma mensis octobris, reuerendus pater dominus Nicolaus, Dei gratia, archiepiscopus Gneznensis, soluit pro parte sui communis seruitii, non facta diuisione de minuto, florenos nonaginta octo auri de Camera et solidos quadraginta monete romane. Summa floren. nonaginta octo, sol. quadraginta. Fuit promotus anno XIII-mo domini Bonifacii. Fuerunt in eius promotione cardinales VIII, videlicet: Florentinus, Monopolitanus, Neapolitanus, Bononiensis, Yserniensis, Laudensis, Brancacius, Flischio et Barenensis. Capit clericus Collegii florenum I, solidos XLVIII, denarios V. Restant floreni LXXXVIII, solidi XL, denarii VII. Capit quilibet florenos X, solidos XLIII et denarios III-or. Camera apostolica nichil.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 54 f. 49: in margine dextro: Anno XIII-mo domini Bonifacii Cardinales VIII: in margine sinistro: Archiepiscopi Gneznensis.

NB. Solutio haec recolitur in divisione generali f. 50.

Divisio pecuniae pro parte partis communis et unius minutus servitiorum Petri episcopi Cracoviensis cardinalium Collegio solutae.

[*Romae, l die 3 aprilis, [1403.]*

Indictione VI-ma, die III-a mensis aprilis, reuerendus parte dominus Petrus, Dei gratia, episcopus Cracoviensis, soluit pro parte partis sui communis seruitii vicinti quatuor florenos auri de Camera, solidos quadraginta duos et denarios duos et obulum monete romane, et pro parte partis sui minutus seruitii, solidos triginta septem et denarios nouem et obulum dicte monete. Summa floren. vicinti quinque et sol. triginta. Fuit promotus anno III-to domini Bonifacii. Fuerunt in eius promotione cardinales XVII, videlicet: Florentinus, Monopolitanus, Neapolitanus, Bononiensis, Yserniensis, Laudensis, Brancacius, Barenensis. Ceteri mortui sunt. Capit clericus Collegii solidos XII et denarios X. Restant floreni XXV et solidi XVII et denarii II. Capit quilibet florenum I, solidos XXIII, denarios VI et $\frac{1}{2}$. Capit Camera portiones mortuorum nouem, que sunt floren. XIII, sol. XX, den. X.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 54 f. 56': in margine dextro: Anno IIII Bonifacii, Cardinales VII, in margine sinistro: Episcopi Cracoviensis.

NB. Solutio haec recolitur in divisione generali f. 58.

Divisio pecuniae pro parte partis communis et unius minutus servitiorum Alberti episcopi Poznaniensis cardinalium Collegio solutae.

[*Romae, l die 13 augusti, [1403.]*

Indictione XI, die XIII mensis augusti, reuerendus in Christo pater dominus Albertus, Dei gratia, episcopus Poznaniensis, soluit pro parte partis sui communis seruitii viginti septem florenos auri de Camera et pro parte partis unius et sui minutus seruitii tres similes florenos. Summa floren. triginta. Fuit promotus anno nono domini Bonifacii. Fuerunt in eius promotione cardinales X, videlicet: Florentinus, Monopolitanus, Neapolitanus, Bononiensis, Yserniensis,

Laudensis, Branchacius, Flischo, Barenensis. Alius mortuus est. Capit clericus Collegii solidos XV. Restant floreni XXVIII, solidi XXXV. Capit quilibet florenos II, solidos XLVIII et denarios VI. Capit Camera apostolica portionem unius mortui, que sunt floreni II, solidi XLVIII, denarii VI.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 54 f. 62': in margine dextro: Anno IX Bonifacii, Cardinales X, *in margine sinistro:* Episcopi Poznaniensis.

NB. Solutio haec recolitur in divisione generali f. 63.

117

Divisio pecuniae pro parte partis communis et unius minuti servitiorum Nicolai episcopi Caminensis cardinalium Collegio solutae.

[*Romae,*] die 20 decembris, [1403.]

Indictione XI-ma, die XX-ma mensis decembris, reuerendus in Christo pater dominus Nicolaus, Dei gratia, episcopus Caminensis, soluit pro parte partis sui communis seruitii decem et octo florenos auri de Camera, solidos triginta septem et denarios X monete romane, et pro parte partis unius minuti seruicii duos similes florenos, solidos viginti quinque. Summa floren. viginti unum et sol. duodecim et den. sex. Fuit promotus anno VIII domini Bonifacii. Fuerunt in eius promotione cardinales X, videlicet: Florentinus, Monopolitanus, Neapolitanus, Bononiensis, Yserniensis, Laudensis, Flischo, Branchacius, Barenensis, Alius mortuus est. Capit clericus Collegii solidos X et denarios VIII. Restant floreni XXI, solidi VIII, denarii X. Capit quilibet florenos II, solidos V, denarios II. Camera apostolica porcionem unius mortui, videlicet florenos II, solidos V, denarios II.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 54 f. 68: in margine dextro: Anno VIII Bonifacii Cardinales X, *in margine sinistro:* Episcopi Caminensis.

NB. Solutio haec recolitur in divisione generali f. 68'.

118

Divisio pecuniae pro parte partis communis et unius minuti servitiorum Joannis episcopi Culmensis per eius successorem Arnoldum cardinalium Collegio solutae.

[*Romae,*] die 14 mai, [1404.]

Indictione XII-ma, die XIII-ma mensis maii, reuerendus in Christo pater dominus Arnoldus, Dei gracia, episcopus Culmensis, soluit pro parte partis communis seruitii domini Johannis predecessoris sui quinquaginta nouem florenos auri de Camera, solidos duodecim et denarios XI monete romane, et pro parte partis unius minuti seruicii eiusdem, septem similes florenos, solidos viginti et denarios V monete romane predice. Summa floren. sexaginta sex et sol. triginta tres et den. quatuor. Fuit promotus anno VIII Bonifacii. Fuerunt in eius promotione cardinales X, videlicet: Florentinus, Monopolitanus, Neapolitanus, Bononiensis, Yserniensis, Laudensis, Branchacius, Barenensis et Flisco. Alius mortuus est, pro quo iam papa recepit portionem suam et propterea diuiditur hec summa inter uiuentes tantum. Capit clericus Collegii solidos XXXIII et denarios III. Restant floreni LXVI. Capit quilibet florenos VII, solidos XVI et denarios VIII. Camera apostolica nichil.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 54 f. 75: in margine dextro: Anno VIII Bonifaci, Cardinales X, *et sigla: b. in margine sinistro:* Episcopi Culmensis.

NB. Solutio haec recolitur in divisione generali f. 77.

Divisio pecuniae pro totali complemento communis et unius minutis servitiorum Nicolai archiepiscopi Gneznensis cardinalium Collegio solutae.

[*Romae, l die 23 maii, [1404.]*

Indictione XII-ma, die XXIII-a mensis maii, reuerendus in Christo pater dominus Nicolaus, Dei gratia, archiepiscopus Geznensis, soluit pro totali complemento sui communis seruitii unum florenum auri de Camera, solidos decem monete romane, et pro totali solutione unius integri minutis seruitii undecim similes florenos, solidos quinque et denarios sex monete predice. Summa floren. duodecim, sol. XV et den. VI. Fuit promotus anno XIII-mo Bonifacii. Fuerunt in eius promotione cardinales VIII, videlicet: Florentinus, Monopolitanus, Neapolitanus, Bononiensis, Yserniensis, Laudensis, Flischo, Branchacius, Barenensis. Capit clericus Collegii solidos VI et denarium I. Restant floreni VII, solidi VIII et denarii V. Capit quilibet florenum I, solidos XVII, denarios VIII½. Camera apostolica nichil.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 54 f. 76: in margine dextro: Anno XIII-mo Bonifacii, Cardinales VIII, et sigla: b. in margine sinistro: Episcopi Geznensis.

NB. Solutio haec recolitur in divisione generali f. 77.

Divisio pecuniae per Joannem episcopum Wladislaviensem cardinalium Collegio solutae pro parte partis communis et unius minutis servitiorum Nicolai praedecessoris sui.

[*Romae, l die 20 iunii, [1404.]*

Indictione XII-ma, die XX-ma mensis junii, reuerendus in Christo pater dominus Johannes, Dei gratia, episcopus Wladislauiensis, soluit pro parte partis communis seruitii domini Nicolai praedecessoris sui triginta sex^{a)} florenos, solidos V et denarios VII½ auri de Camera et pro parte partis unius etiam minutis seruicii dicti domini Nicolai quinque similes, solidos XXVII et denarios VIII. Summa floren. quinquaginta. Fuit promotus anno X-mo Bonifacii. Fuerunt in eius promotione cardinales X, videlicet: Florentinus, Monopolitanus, Neapolitanus, Bononiensis, Barenensis, Yserniensis, Flischo, Laudensis, Branchacius, alias mortuus est. Capit clericus Collegii solidos XX, denarios X. Restant floreni XLI, solidi XXI, denarii VI. Quilibet florenos IIII, solidos VI, et denarios III. Camera apostolica portionem mortui unius, videlicet florenos III, solidos VI et denarios III.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 54 f. 77: in margine dextro: Anno X-mo Bonifacii, cardinales X, in margine sinistro: Episcopi Wladislauiensis.

NB. Solutio haec recolitur in divisione generali f. 77.

a) "quatraginta quinque" deletum, in margine dextro nomen correctoris: Att(anantis de).

Divisio pecuniae pro parte partis communis et unius minutis servitiorum Alberti episcopi Poznaniensis cardinalium Collegio solutae.

[*Romae, die 14 augusti, 1404.]*

Indictione XII-ma, die predicta mensis augusti, reuerendus in Christo pater dominus Albertus, Dei gratia, episcopus Poznaniensis, soluit pro parte partis sui communis seruitii viginti quinque florenos auri de Camera, et pro parte partis sui minutis seruitii quinque similes florenos. Summa floren. triginta. Fuit promotus anno VIII domini Bonifacii. Fuerunt in eius promotione cardinales X, videlicet: Florentinus, Monopolitanus, Neapolitanus, Bononiensis, Yserniensis, Laudensis,

Branchacius, Barensis, Flischio, alius mortuus est. Capit clericus Collegii solidos XV. Restant floreni XXVIII, solidi XXXV. Capit quilibet florenos II, solidos XLVIII, et denarios VI. Camera apostolica portionem unius mortui, videlicet florenos II, solidos XLVIII et denarios VI.

Arch. Vat. Obl. v. 54 f. 78': in margine dextro: Anno VIII Bonifacii, cardinales X, in margine sinistro: Episcopi Poznaniensis.

NB. Solutio haec recolitur in divisione generali f. 79'.

122

Divisio pecuniae pro parte partis communis et unius minutis servitiorum Petri episcopi Cracoviensis cardinalium Collegio solutae.

[*Romae,*] die 28 septembris, [1404.]

Indictione XII-ma, die XXVIII-a mensis septembris, reuerendus in Christo pater dominus Petrus, Dei gratia, episcopus Cracoviensis, soluit pro parte partis sui communis seruitii nonaginta quatuor florenos auri de Camera, solidos quinque et denarios decem et obulum monete romane, et pro parte partis sui etiam minutis seruitii quinque similes florenos, solidos quadraginta quatuor et denarium unum et obulum. Summa floren. centum. Fuit promotus anno III-to Bonifacii. Fuerunt in eius promotione cardinales XVII, videlicet: Florentinus, Monopolitanus, Neapolitanus, Bononiensis, Yserniensis, Branchacius, Laudensis, Barensis, ceteri mortui sunt. Capit clericus Collegii florenum I. Restant floreni LXXXVIII. Capit quilibet florenos quinque, solidos XLI et denarios II. Capit Camera apostolica portiones mortuorum VIII, que sunt floreni LII, solidi XX, et denarii VI.